Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2021 г. N 1363

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
РЯЗАНИ ОТ 27.01.2017 N 224 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА РЯЗАНИ"

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в целях

оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в Постановление администрации города Рязани от 27.01.2017 N 224 "Об
утверждении порядка предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности
на территории города Рязани" (в редакции Постановлений администрации города Рязани от
29.12.2017 N 5973, от 26.12.2018 N 5071) изменение, заменив в пункте 1 слова "управление
экономического развития администрации города Рязани" словами "управление экономики и
цифрового развития администрации города Рязани".

2. Внести в приложение "Порядок предоставления муниципальной поддержки
инвестиционной деятельности на территории города Рязани" (далее - Порядок) к Постановлению
администрации города Рязани от 27.01.2017 N 224 "Об утверждении порядка предоставления
муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории города Рязани" (в
редакции Постановлений администрации города Рязани от 29.12.2017 N 5973, от 26.12.2018 N 5071)
изменение, заменив в приложении N 1 к Порядку слова "управление экономического развития"
словами "управление экономики и цифрового развития".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее
постановление в газете "Рязанские ведомости".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы
администрации Федина О.А.

Глава администрации
Е.Б.СОРОКИНА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF713A321C407EFF55A9B97CC81FD5A28B9457D3244694BCBEC971786BC9F80F895166043F34F5D69w2RFO
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF713A321C407EFF55A9B97CC81FD5A28B9457D32446949C2E9971786BC9F80F895166043F34F5D69w2RFO
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF616A324C205EFF55A9B97CC81FD5A28AB45253E466F51C3ED8241D7FAwCRBO
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF616A324C205EFF55A9B97CC81FD5A28B9457D3244694CCBEB971786BC9F80F895166043F34F5D69w2RFO
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF616A324C205EFF55A9B97CC81FD5A28B9457D3244694ECAE2971786BC9F80F895166043F34F5D69w2RFO
consultantplus://offline/ref=9BFAB813F401D7A49D4A64C1F44F178A37780B7CF616A324C205EFF55A9B97CC81FD5A28B9457D3244694CCBE8971786BC9F80F895166043F34F5D69w2RFO